
Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersan

ta statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Ābeļu iecirknis, 

kvartālu apgabals 305, kvartāls 211, 

nogabali 6-0. (cirsmas GPS koordinātes 

pēc BalticMaps: X-624916; Y-247399)

27.07.2020.-

27.07.2020.

465.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

121 7477729 4938085 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Vidusdaugavas reģions, Ēberģes 

iecirknis, kvartālu apgabals 510, 

kvartāls 403, nogabali 1-0. (cirsmas 

GPS koordi

28.07.2020.-

28.07.2020.

465.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

121 7477729 4938085 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Vidusdaugavas reģions, Ēberģes 

iecirknis, kvartālu apgabals 510, 

kvartāls 403, nogabali 1-0. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc BalticMaps: X-

29.07.2020.-

29.07.2020.

465.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

121 7477729 4938085 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (1. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Piebalgas 

iecirknis, kvartālu apgabals 412, 

kvartāls 64, nogabali 14-0. Cirsmas 

kods - 603786339567. (cirsmas GPS 

17.08.2020.-

17.08.2020.

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

90 11860047 5548089 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Piebalgas 

iecirknis, kvartālu apgabals 412, 

kvartāls 64, nogabali 14-0. Cirsmas 

kods - 603786339567. (cirsmas GPS 

18.08.2020.-

18.08.2020.

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

90 11860047 5548089 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Piebalgas 

iecirknis, kvartālu apgabals 412, 

kvartāls 64, nogabali 14-0. Cirsmas 

kods - 603786339567. (cirsmas GPS 

19.08.2020.-

19.08.2020.

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

90 11860047 5548089 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim 

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Melnupes 

iecirknis, kvartālu apgabals 106, 

kvartāls 336, nogabali 9-0, 11-0, 12-0, 

13-0, 14-0. Cirsmas kods - xxxxx. 

20.08.2020.-

20.08.2020.

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

90 11860047 5548089 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Certification" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Sanita Berķe 5 Jaunā iela 79c, Jēkabpils, Latvija 19.08.2020-

20.08.2020

3250.00 SIA "MM Forest" 45403053640 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

1 342586 94105 Mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Certification" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai (1.grupa) 

14 Sanita Berķe 7 “Kalēji”, Lizuma pagasts, Gulbenes 

novads, Latvija
24.08.2020-

25.08.2020

4550.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

90 11860047 5548089 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Certification" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai (2.grupa) 

14 Sanita Berķe 7 “Kalēji”, Lizuma pagasts, Gulbenes 

novads, Latvija
27.08.2020-

28.08.2020

4550.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

90 11860047 5548089 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Degvielas patēriņa samazināšana 

kokvedēja vadīšanā, izmantojot 

optimālas transportlīdzekļa vadīšanas 

metodes

8 Andris Pļavenieks 4 Semināra daļas norises vieta: 

Maskavas iela 34a, Rēzekne, LV-4604.  

Praktiskās daļas norises vieta - 

instruktora izstādāts ~30km maršruts 

[maršruta precizēšanai - zvanīt 

16.08.2020.-

16.08.2020.

520.00 SIA "Latgales Logs" 42403010146 49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

19 2815147 1153724 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Limbažu 

iecirknis, kvartālu apgabals406, kvartāls 

87, nogabali 17-0. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X- 541880; 

07.09.2020.-

07.09.2020.

465.00 SIA "Meždaris plus" 44103062151 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

12 1107915 421357 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Limbažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 406, 

kvartāls 92, nogabali 5-0. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X- 541573; 

08.09.2020.-

08.09.2020.

465.00 SIA "Meždaris plus" 44103062151 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

12 1107915 421357 Mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Certification" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Sanita Berķe 4 Čiekurkalna 1.līnija 84, Rīga, LV-1026 15.09.2020-

22.09.2020

2600.00 SIA "Palus" 40103997494 02.10  Mežkopība un 

citas mežsaimniecības 

darbības

4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

4 799850 462144 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Vidusdaugavas reģions, Seces 

iecirknis, kvartālu apgabals 507, 

kvartāls 307, nogabali 9-0. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc BalticMaps: X-

14.09.2020.-

14.09.2020.

465.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

121 7477729 4938085 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” xxx reģions, 

xxx iecirknis, kvartālu apgabals xxx, 

kvartāls xxx, nogabali x-0. Cirsmas kods 

- xxxxx. (cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-?; Y-?)

15.09.2020.-

15.09.2020.

465.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

121 7477729 4938085 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Vidusdaugavas reģions, Bauskas 

iecirknis, kvartālu apgabals 508, 

kvartāls 412, nogabali 47-0. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc BalticMaps: X-

16.09.2020.-

16.09.2020.

465.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

121 7477729 4938085 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Certification" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Sanita Berķe 3 Egļu iela 4, Talsi LV 3201, Latvija 29.09.2020-

30.09.2020

1950.00 SIA "Priedes AG" 40103649241 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

20 9027667 4583866 Mikro 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Certification" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Sanita Berķe 3 Purmaļi 2, Priekuļu pag, Priekuļu nov, 

LV-4154, Latvija
24.09.2020-

01.10.2020

1950.00 SIA "Sel Ra Art" 43603034061 16.23  Namdaru un 

galdniecības 

izstrādājumu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 24 836736 782292 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un 

harvestera galvas kustību ātruma 

regulēšana, atbilstoši operatora 

prasmju līmenim

8 Kristiāns Ozols 1 Cirsma atrodas privātās mežu platībās - 

Šēderes pagasts,, Ilūkstes novads,  

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-634000; Y-201149)

05.10.2020.-

05.10.2020.

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

96 9810551 6969443 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (1.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Limbažu pagasts, Limbažu novads. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-545345; Y-369649)

06.10.2020.-

06.10.2020.

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

96 9810551 6969443 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersan

ta statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (2.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Šēderes pagasts, Ilūkstes novads. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-640793; Y-195619)

07.10.2020.-

07.10.2020.

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

96 9810551 6969443 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Certification" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Sanita Berķe 5 Ezera iela 22, Rīga,  LV-1034, Latvija 13.10.2020-

16.10.2020

3250.00 SIA "Austrumu koku 

eksports"

40003519803 16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 23 2132874 899405 Mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Certification" Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana    

21 Sanita Berķe 1 Jūrkalnes iela 15, Rīga LV 1046, Latvija 19.10.2020-

22.10.2020

1400.00 SIA "Austrumu vējgāze" 40103770055 16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 1 731379 133125 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži”platības, 

Lejasciema pag., Gulbenes nov.. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-648806; Y-344237)

02.11.2020.-

02.11.2020.

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

90 11860047 5548089 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži”platības, 

Veclaicenes pag., Alūksnes nov. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-679422; Y-387825)

03.11.2020.-

03.11.2020.

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

90 11860047 5548089 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Dzērbenes pag., Vecpiebalgas nov.. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-602296; Y-347968)

04.11.2020.-

04.11.2020.

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

90 11860047 5548089 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Plānupe, Allažu pag., Siguldas nov.. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-541883; Y-321155)

05.11.2020.-

05.11.2020.

465.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

90 11860047 5548089 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Certification" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Sanita Berķe 6 Ozolu ielu 7, Varakļāni 05.11.2020-

06.11.2020

3900.00 SIA "Aļņi AS" 42403009452 16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 38 10372240 6071400 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Certification" Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana

21 Sanita Berķe 2 Ezera iela 22, Rīga, Ilzenes ielā 2a,  

Rīga
03.11.2020-

16.11.2020

2800.00 SIA "Austrumu koku 

eksports"

40003519803 16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 23 2132874 899405 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (1. grupa) 

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Medņevas pag., Viļakas nov. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc BalticMaps: X-

713266; Y-332894)

09.11.2020.-

09.11.2020.

465.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

107 15488964 9603544 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (2. grupa) 

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Medņevas pag., Viļakas nov.. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc BalticMaps: X-

713592; Y-332935)

10.11.2020.-

10.11.2020.

465.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

107 15488964 9603544 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (3.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Stalbes pag., Pārgaujas nov.. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc BalticMaps: X-

560277; Y-363205)

11.11.2020.-

11.11.2020.

465.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

107 15488964 9603544 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Zvārtavas pag., Valkas nov. (cirsmas 

GPS koordinātes: Lat, lon: 57.618089, 

26.204109)

07.12.2020.-

07.12.2020.

465.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

48 2982265 2259775 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Ērģemes pag., Valkas nov.. (cirsmas 

GPS koordinātes: Lat, lon: 57.908236, 

25.747576)

08.12.2020.-

08.12.2020.

465.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

48 2982265 2259775 Mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Certification" Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana (praktiskās 

nodarbības, kas norisinās ārpus 

iekštelpām)

21 Sanita Berķe 4 Rundāles iela 11, Mežciems, 

Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas 

novads ,Latvija 

02.12.2020-

04.12.2020

5600.00 SIA "Amber Wood" 43603020023 16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 81 4120476 4085139 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Certification" Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana (praktiskās 

nodarbības, kas norisinās ārpus 

iekštelpām)

21 Sanita Berķe 5 Bauskas iela 3

Rīga, LV-100 Latvija 
08.12.2020-

10.12.2020

7000.00 SIA “HUS.LV ECO 

HOUSES”

44103034463 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 22 725218 411523 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Saulkrastu pag., Saulkrastu nov. 

(cirsmas GPS koordinātes: Lat, lon: 

57.282000, 24.435546)

09.12.2020-

09.12.2020

465.00 SIA "Meždaris plus" 44103062151 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

12 1107915 421357 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera operatora individuālie 

iestatījumi, un to ietekme darba 

ražības kāpināšanā

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” platības, 

Saulkrastu pag., Saulkrastu nov. 

(cirsmas GPS koordinātes: Lat, lon: 

57.282000, 24.435546)

10.12.2020-

10.12.2020

465.00 SIA "Meždaris plus" 44103062151 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

12 1107915 421357 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (4. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), IZMANTOJOT 

RĀCIJAS. Konatktālrunis saziņai ar 

instruktoru - 26066132 AS AS “Latvijas 

valsts meži” platības, Sausnējas pag., 

13.01.2021-

13.01.2021

465.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

121 7477729 4938085 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (5. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132 

14.01.2021-

14.01.2021

465.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

121 7477729 4938085 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (6. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132 

15.01.2021-

15.01.2021

465.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

121 7477729 4938085 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersan

ta statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

18.01.2021-

18.01.2021

465.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 3160924 1282126 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1  ATTĀLINĀTI -IZMANTOJOT RĀCIJAS. 

Konatktālrunis saziņai ar instruktoru 

(apmācību faktiskās norises kontrolei) - 

26066132 AS “Latvijas valsts meži” 

platības, Līvbērzes pag., Jelgavas nov. 

19.01.2021-

19.01.2021

465.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 3160924 1282126 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

25.01.2021-

25.01.2021

465.00 SIA "R Grupa" 5000360363 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

92 20170715 11710094 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

26.01.2021-

26.01.2021

465.00 SIA "R Grupa" 5000360363 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

92 20170715 11710094 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

27.01.2021-

27.01.2021

465.00 SIA "R Grupa" 5000360363 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

92 20170715 11710094 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

28.01.2021-

28.01.2021

465.00 SIA "R Grupa" 5000360363 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

92 20170715 11710094 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni Galvenajās cirtēs, 

strādājot ar forvarderu (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

02.02.2021-

02.02.2021

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

238 57387266 38569876 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni Galvenajās cirtēs, 

strādājot ar forvarderu (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

03.02.2021-

03.02.2021

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

238 57387266 38569876 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

02.02.2021-

02.02.2021

465.00 SIA "Latgales 

energoceltnieks"

42403026683 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

24 1491601 1424359 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

11.02.2021.-

11.02.2021.

465.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

50 4530720 2571517 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

12.02.2021.-

12.02.2021.

465.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

50 4530720 2571517 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

04.02.2021-

04.02.2021

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

134 8909475 7217220 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

05.02.2021-

05.02.2021

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

134 8909475 7217220 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus

8 Edgars Bajinskis 1 PPRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

08.02.2021-

08.02.2021

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

96 9810551 6969443 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni, izstrādājot 

Galvenās cirtes ar harvesteru 

(1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

09.02.2021-

09.02.2021

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

96 9810551 6969443 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni, izstrādājot 

Galvenās cirtes ar harvesteru 

(2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

10.02.2021-

10.02.2021

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

96 9810551 6969443 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni, izstrādājot Krājas 

kopšanas cirtes ar harvesteru

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

11.02.2021-

11.02.2021

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

96 9810551 6969443 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni, izstrādājot 

Galvenās cirtes ar harvesteru 

(3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

12.02.2021-

12.02.2021

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

96 9810551 6969443 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

01.02.2021-

01.02.2021

465.00 SIA "Latgales 

energoceltnieks"

42403026683 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

24 1491601 1424359 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

05.02.2021-

05.02.2021

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

238 57387266 38569876 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

04.02.2021-

04.02.2021

465.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 3160924 1282126 Mazs 70



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersan

ta statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

15.02.2021-

15.02.2021

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

134 8909475 7217220 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

16.02.2021-

16.02.2021

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

134 8909475 7217220 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

17.02.2021-

17.02.2021

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

134 8909475 7217220 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

18.02.2021-

18.02.2021

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

134 8909475 7217220 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

19.02.2021-

19.02.2021

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

134 8909475 7217220 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni, izstrādājot Krājas 

kopšanas cirtes ar harvesteru

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

22.02.2021.-

22.02.2021.

465.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

107 15488964 9603544 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni, izstrādājot 

Galvenās cirtes ar harvesteru

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

23.02.2021.-

23.02.2021.

465.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

107 15488964 9603544 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni Krājas kopšanas 

cirtēs, strādājot ar forvarderu

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

08.03.2021-

08.03.2021

465.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

21 1145568 1278091 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni Galvenajās cirtēs, 

strādājot ar forvarderu

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

09.03.2021-

09.03.2021

465.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

21 1145568 1278091 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni Krājas kopšanas 

cirtēs, strādājot ar forvarderu

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

10.03.2021.-

10.03.2021.

465.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

48 2982265 2259775 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni Galvenajās cirtēs, 

strādājot ar forvarderu

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

16.03.2021-

16.03.2021

465.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

48 2982265 2259775 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni Krājas kopšanas 

cirtēs, strādājot ar forvarderu

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

16.03.2021-

16.03.2021

465.00 SIA "Mārtiņš" 40103047067 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

19 1431237 665503 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

17.03.2021-

17.03.2021

465.00 SIA "Mārtiņš" 40103047067 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

19 1431237 665503 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

18.03.2021-

18.03.2021

465.00 SIA "Mārtiņš" 40103047067 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

19 1431237 665503 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

15.03.2021.-

15.03.2021.

465.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 3160924 1282126 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (7.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

22.03.2021.-

22.03.2021.

465.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

121 7477729 4938085 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (8.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

23.03.2021.-

23.03.2021.

465.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

121 7477729 4938085 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (9.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 

24.03.2021.-

24.03.2021.

465.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

121 7477729 4938085 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni, izstrādājot Krājas 

kopšanas cirtes ar harvesteru 

(2.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

22.03.2021-

22.03.2021

465.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

107 15488964 9603544 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni Krājas kopšanas 

cirtēs, strādājot ar forvarderu

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

23.03.2021-

23.03.2021

465.00 SIA "Grantiņi 1" 44601002817 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

107 15488964 9603544 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PPRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

24.03.2021-

24.03.2021

465.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

84 12196880 10027882 Liels 50



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersan

ta statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

25.03.2021-

25.03.2021

465.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

84 12196880 10027882 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni, izstrādājot Krājas 

kopšanas cirtes ar harvesteru 

(1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

26.03.2021-

26.03.2021

465.00 SIA "R Grupa" 5000360363 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

92 20170715 11710094 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni, izstrādājot Krājas 

kopšanas cirtes ar harvesteru 

(2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

29.03.2021-

29.03.2021

465.00 SIA "R Grupa" 5000360363 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

92 20170715 11710094 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni, izstrādājot 

Galvenās cirtes  ar harvesteru

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149  

30.03.2021-

30.03.2021

465.00 SIA "R Grupa" 5000360363 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

92 20170715 11710094 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 

31.03.2021-

31.03.2021

465.00 SIA "R Grupa" 5000360363 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

92 20170715 11710094 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

01.04.2021-

01.04.2021

465.00 SIA "R Grupa" 5000360363 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

92 20170715 11710094 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 

26.04.2021-

26.04.2021

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

238 57387266 38569876 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

30.04.2021-

30.04.2021

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

238 57387266 38569876 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149 

28.04.2021-

28.04.2021

465.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

238 57387266 38569876 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni, izstrādājot 

Galvenās cirtes ar harvesteru 

(1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

05.05.2021-

05.05.2021

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

134 8909475 7217220 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni, izstrādājot 

Galvenās cirtes ar harvesteru 

(2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

06.05.2021-

06.05.2021

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

134 8909475 7217220 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni, izstrādājot 

Galvenās cirtes ar harvesteru 

(3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

07.05.2021-

07.05.2021

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

134 8909475 7217220 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni, izstrādājot 

Galvenās cirtes ar harvesteru (4. 

grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

05.05.2021-

05.05.2021

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

96 9810551 6969443 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni, izstrādājot 

Galvenās cirtes ar harvesteru (5. 

grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

06.05.2021-

06.05.2021

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

96 9810551 6969443 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni, izstrādājot 

Galvenās cirtes ar harvesteru 

(6.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

07.05.2021-

07.05.2021

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

96 9810551 6969443 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni Galvenajās cirtēs, 

strādājot ar forvarderu (1.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

10.05.2021-

07.05.2021

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

96 9810551 6969443 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni Galvenajās cirtēs, 

strādājot ar forvarderu (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

11.05.2021-

11.05.2021

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

96 9810551 6969443 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni Krājas kopšanas 

cirtēs, strādājot ar forvarderu

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

12.05.2021-

12.05.2021

465.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

96 9810551 6969443 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

harvesteru, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

26.05.2021-

26.05.2021

465.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

50 4530720 2571517 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3. grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

27.05.2021-

27.05.2021

465.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

50 4530720 2571517 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni, izstrādājot 

Galvenās cirtes ar harvesteru 

(1.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

24.05.2021-

24.05.2021

465.00 SIA "Latgales 

energoceltnieks"

42403026683 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

24 1491601 1424359 Mazs 70



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās 

specializācijas 

joma

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Komersan

ta statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni, izstrādājot 

Galvenās cirtes ar harvesteru 

(2.grupa)

8 Kristiāns Ozols 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

25.05.2021-

25.05.2021

465.00 SIA "Latgales 

energoceltnieks"

42403026683 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

24 1491601 1424359 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PPRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26814149. 

17.05.2021-

17.05.2021

465.00 SIA "AKE loģistika" 40103689583 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

26 5084873 2456377 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni Galvenajās cirtēs, 

strādājot ar forvarderu

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) - 26066132. 

21.05.2021-

21.05.2021

465.00 SIA "AKE loģistika" 40103689583 02.20 Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

26 5084873 2456377 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni, izstrādājot 

Galvenās cirtes ar harvesteru  

(4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā!!!), 

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru - 26814149. AS 

“Latvijas valsts meži” platības, Cīravas 

24.05.2021-

24.05.2021

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

134 8909475 7217220 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni, izstrādājot Krājas 

kopšanas cirtes ar harvesteru 

(1.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā!!!), 

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru - 26814149. AS 

“Latvijas valsts meži” platības, Rendas 

25.05.2021-

25.05.2021

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

134 8909475 7217220 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni Galvenajās cirtēs, 

strādājot ar forvarderu

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru - 26814149. AS 

“Latvijas valsts meži” platības, Gaviezes 

26.05.2021-

26.05.2021

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

134 8909475 7217220 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba paņēmieni, izstrādājot Krājas 

kopšanas cirtes ar harvesteru 

(2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) 26814149. 

27.05.2021-

27.05.2021

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

134 8909475 7217220 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (5.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā!!!), 

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru - 26814149. AS 

“Latvijas valsts meži” platības, ??? pag., 

28.05.2021-

28.05.2021

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

134 8909475 7217220 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (6.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 PRAKTISKĀS APMĀCĪBAS ĀRPUS 

TELPĀM (mežā, cirsmā), ATTĀLINĀTI -

IZMANTOJOT RĀCIJAS. Konatktālrunis 

saziņai ar instruktoru (apmācību 

faktiskās norises kontrolei) 26814149. 

31.05.2021-

31.05.2021

465.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 02.20  Mežizstrāde 4.1. - 

Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

134 8909475 7217220 Vidējs 60


